
 
 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo  

CUCCIAGO GRANDATE CASNATE 
Via S. Arialdo, 27 - 22060 Cucciago (Como) 

Tel: 031 725030 - Fax: 031 787699 C.F.: 95083380139 

e-mail: coic84200n@istruzione.it - pec: coic84200n@pec.istruzione.it 

                                                             sito web: https://www.iccucciago.edu.it/  

Prot. e data: vedi segnatura informatica 

 
Ai componenti della commissione 

Albo online 
Amministrazione trasparente 

 
Oggetto: nomina commissione unica per la valutazione delle istanze per il conferimento 
degli incarichi al personale interno/esterno relativi al Piano Diritto allo Studio dell’anno 
scolastico 2025/2026 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 VERIFICATA la necessità di individuare, con procedura pubblica, una Commissione per la valutazione delle 

istanze inerenti ai bandi destinati al personale interno/esterno per l’affidamento degli 
incarichi relativi ai progetti oggetto del Piano Diritto allo Studio dell’a.s. 2025/2026; 

VISTO il D.L. 129/2018; 
VISTO il D.Lgs. 165/2001 recante le “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il D.P.R. 275/99 concernente “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO il CCNL attualmente in vigore; 
CONSIDERATA l’esigenza di valutare le istanze che perverranno a seguito della pubblicazione dei bandi 

relativi al Piano Diritto allo Studio 2025/2026; 
 

DECRETA 
 

di nominare i componenti della commissione unica per la valutazione delle istanze, i cui compiti saranno di: 

1. esaminare le candidature pervenute e valutarle sulla base dei criteri e punteggi definiti 

negli avvisi pubblicati da questa amministrazione 

2. redigere le graduatorie degli aspiranti 
 
La commissione sarà costituita dai seguenti componenti, individuati sulla base delle specifiche competenze 
ed esperienze individuali: 
 

1. Docente Mariadaria Cappelletti (Presidente) 

2. Docente Valentina Dall’Occhio (Componente) 

3. DSGA Dott. Fabio Montelatici (Componente e segretario) 
 
La commissione redigerà e pubblicherà il verbale delle attività svolte. 

 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Adriana Reccia 

(Firmato digitalmente) 

COIC84200N - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008388 - 26/09/2025 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA RECCIA


		2025-10-02T09:32:38+0000
	ADRIANA RECCIA




